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Nr.crt Nume si prenume  Departamentul  Adresa de email 
1.  Prof. dr. Hințea Călin 

Emilian  
DAMP  hintea@fspac.ro  

2.  Prof.dr. Chereji 
Christian Radu 

DSPH chereji@fspac.ro  

3.  Prof.dr. Vincze Orsolya 
Hanna 

DCRPP vincze.orsolya@fspac.ro  

4.  Conf.dr. Mogoș 
Andreea Alina 

DJMD mogos@fspac.ro  

5.  Conf.dr. Stănica Viorel 
Ion 

DAMP stanica@fspac.ro  

6.  Conf.dr.  Urs Nicolae  DAMP urs@fspac.ro  
7.  Prof.dr. Hosu Ioan  DCRPP hosu@fspac.ro  
8.  Prof.dr. Marian Cosmin 

Gabriel 
DSP  

9.  Conf.dr. Neamțu 
Bogdana  

DAMP neamtu@fspac.ro  

10.  Prof. dr. Rus Flaviu 
Călin  

DCRPP calin.rus@ubbcluj.ro  

11.  Prof. dr. Macarie Felicia 
Cornelia 

DAMP macarie@fspac.ro  

12.  Prof. dr. Balaș Delia 
Cristina  

DCRPP delia.balaban@fspac.ro  

13.  Prof..dr. Kádár Magor 
Elek  

DCRPP kadar@fspac.ro  

14.  Prof. dr. Bădescu 
Gabriel  

DSP badescu@fspac.ro  

15.  Conf.dr. Nistor-Beuran 
Cristina  

DJMD cristina.nistor@fspac.ro  

16.  Conf.dr. Meza Radu 
Mihai 

DJMD meza@fspac.ro  

17.  Conf.dr. Moldovan 
Bogdan Andrei 

DAMP moldovan@fspac.ro  

18.  Conf.dr. Györffy Gábor 
Zsolt  

DJMD gyorffy@fspac.ro  

19.  Conf.dr. Țiclău Tudor 
Cristian  

DAMP ticlau@fspac.ro  
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20.  Conf. .univ. dr. 

Ungureanu Marius 
Ionuț  

DSPH marius.ungureanu@fspac.ro  

21.  Lect. dr. Ranta Ana 
Elena  

DAMP ranta@fspac.ro  

22.  Lect. dr. Câmpian 
Veronica Dana Irina   

DCRPP veronica.campian@fspac.ro  

23.  Lect. dr. Sata Kinga 
Koretta  

DSP sata@fspac.ro  

24.  Lect. dr.  Ilies Veronica DCRPP ilies@fspac.ro  
25.  Lect. dr. Prundaru 

George Adrian  
DJMD prundaru@fspac.ro  

26.  Lect. dr. Trofin 
Constantin  

DJMD trofin@fspac.ro  

27.  Angi Daniela Silvia  DSP angi@fspac.ro  
28.  Tîmpescu Georgiana 

Alexandra   
AP, prefectul 
studenților  

georgiana.timpescu@stud.ubbcluj.ro  

29.  Bârză Iulia Maria   Reprezentant 
linia germană  

iulia.barza@stud.ubbcluj.ro  
 

30.  Lojewski Erika-Arina Reprezentant 
linia maghiară  

erika.lojewski@stud.ubbcluj.ro  

31.  Oleacu Alexandra- 
Ștefania  

JMD alexandra.oleacu@stud.ubbcluj.ro  

32.  Idorași Teodora 
Gabriela 

CRPP teodora.idorasi@stud.ubbcluj.ro  

33.  Burgheaua Andrei 
Cosmin 

SP andrei.burgheaua@stud.ubbcluj.ro  

34.  Todică Cezara-Maria  SPH cezara.todica@stud.ubbcluj.ro  
35.  Lemnean Daiana Maria  Masterate 

Științe Adm și 
SP 

daiana.lemnean@stud.ubbcluj.ro  

36.  Curmei Denisa Valeria  Masterate 
Științe ale 

Comunicării  

denisa.curmei@stud.ubbcluj.ro  

 
Gergely Csilla -  secretar sef  gergely@fspac.ro  

Boldor Ovidiu -  administrator sef boldor@fspac.ro  

Cristina Ciupei -  secretarul comisiei ciupei@fspac.ro  
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